许昌市就业创业服务中心

关于征集 2026 年度“直播带岗”就业服务活动

供应商的询价公告

许昌市就业创业服务中心拟在 2026 年开展 20 场“直播带岗”

活动（包括送岗直播和就业政策宣传直播），现就本购买服务项

目公开询价，欢迎符合相应资格条件的服务商参加。

一、服务内容

（一）服务项目：2026 年“直播带岗”就业服务活动组织服

务

（二）服务时间：2026 年度

（三）服务地点：许昌市

（四）服务内容：20 场“直播带岗”活动组织服务，招聘会

线上线下联动直播、重点用工企业推介、就业创业政策解读等

二、采购预算

16 万元（人民币）

三、采购方式

询价采购

四、具体要求

通过开展 2026“直播带岗”活动，集中为许昌用人单位和

各类求职人员提供企业用工情况介绍、岗位信息推荐、就业创业

政策宣传等服务，宣传推介许昌市人力资源市场招聘活动。

（一）在每场直播前，在市级媒体发布预告或报道宣传。

（二）在有影响力的平台播出 12 场直播带岗和 8 场政策宣

讲直播，每场 2 个小时，直播前播放 3 分钟动画就业政策宣传短

片。

（三）负责直播带岗中企业简介小视频播放，直播带岗后影

像材料（包括录像、视频等）和活动相关统计数据以优盘整体移

交资料给活动采购单位。

（四）每场直播活动后需剪辑制作 1 个直播带岗小视频。

五、合格服务商条件

承接和实施项目的主体是民政部门登记注册的社会团体和

民办非企业单位（社会服务机构）或工商部门注册登记的企业，

且必须同时满足下列条件：

（一）依法在相关部门登记成立，具有独立承担民事责任的

能力；具备提供服务所需的设施、人员和专业技术能力；具有健

全的内部治理结构、财务会计和资产管理制度。

（二）在参与政府购买服务竞争前三年内无重大违法违纪行

为，通过年检或按照要求履行年度报告公示义务，依法取得相关

资质并持续符合资质认定条件，具有良好的社会信誉。

（三）具备组织或参与直播平台活动或其他类似活动的服务

工作经验；为更好地起到宣传效果，能够在抖音、微信等主流直

播平台在粉丝量 100 万以上的媒体上进行直播。

（四）具有专业级移动音频调控系统、多机位导播切换系统、

多功能蓝箱 3D 直播影棚、LED 全方位灯光系统等专业级直播设

备，具备双机位及多机位视频录制、直播，现场广播电视级专业

主持人进行主持。

（五）对直播现场进行主题化搭建，应搭建具有当场活动主

题的主视觉画面，具有招聘企业 VI 的话筒牌、桌牌、主持人手

卡、电脑背景画面等，突出活动主题和招聘企业岗位信息。

（六）本采购不接受联合体报价。

（七）法律、法规规定以及对项目承接主体有特定要求的，

承接主体须在满足上述基本要求的情况下，同时满足特定要求。

六、报价提供资料

为确保能够掌握各服务方的服务能力，参加询价的机构须至

少提供以下材料：

（一）服务报价函，经法定代表人（负责人）签字、机构签

章，标明服务价格并列明各项费用组成；

（二）相关部门核发的相关执照复印件；

（三）基本情况简介、活动及宣传方案并对能提供的服务做

细致介绍，详细的服务方案，包括但不限于服务内容；

（四）服务承诺书（格式自定）。

七、报价须知

（一）本询价在许昌市公共就业网向社会公开发布，各机构

自行核实符合询价条件后，即可向我中心提交报价和相关资料；

（二）直播带岗公共就业活动共 20 场，总服务费用不超过

16 万元人民币；

（三）本次服务在 3 家及以上（包括 3 家）提交相关资料符

合条件下生效；

（四）各服务方应确保提交资料真实有效，我中心将综合考

量各机构提交的服务方案和服务能力，按照“低价质优”的原则

进行打分，选择本次服务承接方；

（五）中标人以远低于该类项目费用的报价竞标成功但不能

按项目要求保证完工验收的，存在恶意竞争嫌疑，视为恶意竞标，

中标人承担由此造成的一切法律责任。

（六）供应商报价超过采购预算的报价视为无效报价，取消

该项目的报价资格。

（七）提交的相关资料，我中心不再退还；

八、报价文件（密封）递交截止时间及地点

2025 年 2 月 2 日至 2025 年 2 月 6 日下午 17：00

联系人：何老师

联系电话：0374-2669676

地址：许昌市龙兴路创业中心 E 座 3 楼 310 房间

九、监督单位及电话

许昌市就业创业服务中心 2621819

十、注意事项

报名时，各意向服务商须出示以下证明文件：营业执照、

法定代表人身份证明或授权委托书、法定代表人身份证或受托人

身份证原件，同时需要提供一套以上资料复印件并加盖公章。

附件 1

报价单

采购单位：

需求描述 供货单位报价情况

货 物 名 称 单位 数量 单价（元） 合计（元）

“直播带岗”就业服务活动 期 20

总报价：(大写) 小写：￥

我保证所报价格真实有效，无恶意报价，一旦中标，能够按照贵单位所

要求质量、地点、时间等要求完成供货及配送服务。

供应商盖章:

签 字：

联系电话：

年 月 日
说明：1.供应商应将报价一次性报至最低，不再进行二次询价。报价可另附纸。

2.供应商中标后若不能按要求完成任务，将加入我单位采购黑名单。

3.联系电话及传真： 联系人：

附件 2

询价响应函

致：许昌市就业创业服务中心
根据已收到的许昌市就业创业服务中心征集 2026 年“直播

带岗”就业服务活动供应商的询价公告，我单位经认真研究，决
定参加本次询价。我方提交询价响应性文件并保证其真实性。我
方愿承担该项目的实施和后续相关任务，履行采购文件中对成交
供应商的要求和应承担的责任和义务。同时我方郑重做出如下声
明：

1、我方完全接受询价采购文件中的内容，并将按采购文件
的规定履行责任、义务。

2、我方已详细审查全部询价采购文件，无其他不明事项。
3、我方同意提供贵方可能要求的与询价事项有关的任何证

据或资料。
4、如果我方成交，我方将按《成交通知书》要求签订、履

行合同，承担责任、义务。
5、与询价有关的一切正式信函请使用以下地址：

地 址：
邮 编：
电 话：
传 真：
单位公章：
法定代表人或授权代表人签字：

年 月 日

附件 3

法人授权函

致 ：许昌市就业创业服务中心

本授权函声明： （参与询价供应商全称）

任命 （被授权人姓名、职务） 为我公司的授权代表人，参与

2026 年度“直播带岗”就业服务活动供应商的询价，以供应商

的名义提交询价响应性文件、进行合同磋商、签署合同和全权处

理与之有关的一切事务。

特签字如下，以资证明。

供应商名称：（公章）

供应商地址：

法定代表人：（签字）

被授权人： （签字）

授权日期： 年 月 日

	询价响应函
	法人授权函